

2018/2019 ikasturterako Haur eta Lehen Hezkuntzako GrAL eskaintza zerrenda (behin- behinekoa)

ATZERRIKO HIZKUNTZA (Haur Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
HH ATZERRI - Foreign Language Teaching and Learning in Pre-Primary Education	AROCENA EGAÑA, MIREN ELIZABET
HH ATZERRI - Effective strategies for the Pre-Primary classroom	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR
HH ATZERRI - Metaphoric competence of young Language Learners	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE
HH ATZERRI - EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN ORIOKO IKASTOLA	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR
HH ATZERRI - Foreign Language Teaching strategies in the Pre-primary classroom	URIZAR ENBEITA, RUBEN
HH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom in Santo Tomas Lizeoa	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ

HEZKUNTZA BEREZIA (Haur Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
HH BEREZI _KULTURA BISUALA, SUBJEKTIBITATEA ETA ANIZTASUNA: ETORKIZUNeko IRAKASLEAREN IBILBI	CORREA GOROSPE, JOSE MIGUEL
HH BEREZI _KULTURA BISUALA, SUBJEKTIBITATEA ETA ANIZTASUNA: ETORKIZUNeko IRAKASLEAREN IBILBI	CORREA GOROSPE, JOSE MIGUEL
HH BEREZI _ROBOTIKA ETA ANIZTASUNA HAUR HEZKUNTZAN: KASU BATEN AZTERKETA	CORREA GOROSPE, JOSE MIGUEL
HH BEREZI Generoa eta eskola testuingurua: hobekuntzarako gakoak	INTXAUSTI INTXAUSTI, NAHIA
HH BEREZI Generoa eta eskola testuingurua: hobekuntzarako gakoak	INTXAUSTI INTXAUSTI, NAHIA
HH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN I	SARASA MAYA, MARTA
HH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN II	SARASA MAYA, MARTA
HH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN III	SARASA MAYA, MARTA

EUSKARA, HEZKUNTZARAKO TRESNA (Haur Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
HH EUSKARA HAUR LITERATURA I	ALDABALDETRECU ITURBE, MIREN GURUTZE
HH EUSKARA HAUR LITERATURA II	ALDABALDETRECU ITURBE, MIREN GURUTZE
HH EUSKARA HAUR LITERATURA III	ALDABALDETRECU ITURBE, MIREN GURUTZE
HH EUSKARA HAUR LITERATURA IV	ALDABALDETRECU ITURBE, MIREN GURUTZE
HH EUSKARA HAUR LITERATURA V	ALDABALDETRECU ITURBE, MIREN GURUTZE
HH EUSKARA AHOZKOTASUNA ETA LITERATURA 1	GANDARA SORARRAIN, ANA
HH EUSKARA AHOZKOTASUNA ETA LITERATURA 2	GANDARA SORARRAIN, ANA
HH EUSKARA AHOZKOTASUNA ETA LITERATURA 3	GANDARA SORARRAIN, ANA

HH EUSKARA MATERIARIK GABEKO ONDAREA 1	GANDARA SORARRAIN, ANA
HH EUSKARA MATERIARIK GABEKO ONDAREA 2	GANDARA SORARRAIN, ANA
HH EUSKARA: HIZKUNTZAREN IKASKUNTZA TESTUINGURU ELEANITZETAN I	ODRIA TUDANCA, ANE
HH EUSKARA: HIZKUNTZAREN IKASKUNTZA TESTUINGURU ELEANITZETAN II	ODRIA TUDANCA, ANE
HH EUSKARA: HIZKUNTZAREN IKASKUNTZA TESTUINGURU ELEANITZETAN III	ODRIA TUDANCA, ANE
HH EUSKARA: HIZKUNTZAREN IKASKUNTZA TESTUINGURU ELEANITZETAN IV	ODRIA TUDANCA, ANE
HH EUSKARA: HIZKUNTZAREN IKASKUNTZA TESTUINGURU ELEANITZETAN V	ODRIA TUDANCA, ANE

HAUR HEZKUNTZARAKO TAILERRAK (Haur Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
HH TAILERRAK MUGIMENDU TAILERRAK I	AMENABAR PERURENA, BEÑAT
HH TAILERRAK MUGIMENDU TAILERRAK II	AMENABAR PERURENA, BEÑAT
HH TAILERRAK MUGIMENDU TAILERRAK III	AMENABAR PERURENA, BEÑAT
HH TAILERRAK MUGIMENDU TAILERRAK IV	AMENABAR PERURENA, BEÑAT
HH TAILERRAK MUGIMENDU TAILERRAK V	AMENABAR PERURENA, BEÑAT
HH TAILERRAK EUSKARAREN AHOZKO ADIERAZPENA I	ARIZTIMUÑO LOPEZ, BORJA
HH TAILERRAK EUSKARAREN AHOZKO ADIERAZPENA II	ARIZTIMUÑO LOPEZ, BORJA
HH TAILERRAK EUSKARAREN AHOZKO ADIERAZPENA III	ARIZTIMUÑO LOPEZ, BORJA
HH TAILERRAK EUSKARAREN AHOZKO ADIERAZPENA IV	ARIZTIMUÑO LOPEZ, BORJA
HH TAILERRAK 01 Matematika lantzeko baliabideak Haur Hezkuntzan	BARO YUBERO, IZASKUN
HH TAILERRAK 02 Matematika lantzeko baliabideak Haur Hezkuntzan	BARO YUBERO, IZASKUN
HH TAILERRAK 03 Matematika lantzeko baliabideak Haur Hezkuntzan	BARO YUBERO, IZASKUN
HH TAILERRAK 04 Herramientas para el aprendizaje de las matemáticas en Educación Infantil	BARO YUBERO, IZASKUN
HH TAILERRAK: ARTE GARAIKIDEA BALIABIDE DIDAKTIKO GISA HAUR HEZKUNTZAN (1)	CRUZ ARRILLAGA, JOSE JAVIER
HH TAILERRAK: ARTE GARAIKIDEA BALIABIDE DIDAKTIKO GISA HAUR HEZKUNTZAN (2)	CRUZ ARRILLAGA, JOSE JAVIER
HH TAILERRAK: ARTE GARAIKIDEA BALIABIDE DIDAKTIKO GISA HAUR HEZKUNTZAN (3)	CRUZ ARRILLAGA, JOSE JAVIER
HH TAILERRAK: ARTE GARAIKIDEA BALIABIDE DIDAKTIKO GISA HAUR HEZKUNTZAN (4)	CRUZ ARRILLAGA, JOSE JAVIER
HH TAILERRAK: ARTE GARAIKIDEA BALIABIDE DIDAKTIKO GISA HAUR HEZKUNTZAN (5)	CRUZ ARRILLAGA, JOSE JAVIER
HH TAILERRAK Hurrek zein galdera proposatzen dituzte?	ETXABE URBIETA, JOSE MARIA
HH TAILERRAK Hurrek zein proiektu eta zertna pentsantzen dute bere garapenerako?	ETXABE URBIETA, JOSE MARIA
HH TAILERRAK Sekuentzia didaktiko, tailer, proiektuen diseinua 2	ETXABE URBIETA, JOSE MARIA
HH TAILERRAK Sekuentzia didaktiko, tailer, proiektuen diseinua.	ETXABE URBIETA, JOSE MARIA
HH Tailerrak IRAKASLEA ZEHAZTEKE Ingurunearen ezaguera Haur Hezkuntzan (1)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
HH Tailerrak IRAKASLEA ZEHAZTEKE Ingurunearen ezaguera Haur Hezkuntzan (2)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
HH Tailerrak IRAKASLEA ZEHAZTEKE Ingurunearen ezaguera Haur Hezkuntzan (3)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
HH TAILERRAK, Musika-kulturen adierazpenak Haur Hezkuntzan (1)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON
HH TAILERRAK, Musika-kulturen adierazpenak Haur Hezkuntzan (2)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON
HH TAILERRAK, Musika-kulturen adierazpenak Haur Hezkuntzan (3)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON
HH TAILERRAK Ondare Hezkuntza Haur Hezkuntzan I	LUNA VELASCO, URSULA
HH TAILERRAK Ondare Hezkuntza Haur Hezkuntzan II	LUNA VELASCO, URSULA
HH TAILERRAK Ondare Hezkuntza Haur Hezkuntzan III	LUNA VELASCO, URSULA
HH TAILERRAK: ARTEA ETA SORMENA HAUR HEZKUNTZAN 1	MIRANDA BERASATEGI, OLAIA
HH TAILERRAK: ARTEA ETA SORMENA HAUR HEZKUNTZAN 2	MIRANDA BERASATEGI, OLAIA
HH TAILERRAK: ESPAZIO EGITURAKETAK ETA LEKUAREKIKO HURBILKETA ESTETIKOAK HH-KO ARTE	MIRANDA BERASATEGI, OLAIA

HH TAILERRAK: ESPAZIO EGITURAKETAK ETA LEKUAREKIKO HURBILKETA ESTETIKOAK HH-KO ARTE	MIRANDA BERASATEGI, OLAIA
HH TAILERRAK: ESPAZIO EGITURAKETAK ETA LEKUAREKIKO HURBILKETA ESTETIKOAK HH-KO ARTE	MIRANDA BERASATEGI, OLAIA
HH TAILERRAK Conocimiento del entorno y la naturaleza: un análisis de las Ciencias en Educación Infantil	MORILLAS LOROÑO, HECTOR AUGUSTO
HH TAILERRAK Estudio del conocimiento del entorno de las escuelas en las Ciencias en Educación	MORILLAS LOROÑO, HECTOR AUGUSTO
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 1	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 2	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 3	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 4	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 5	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK Haur Hezkuntzarako esku-hartze proposamena edo baliabideen diseinua 6	ORMAZURI ALKIZA, GORKA
HH TAILERRAK. Psikomotrizitate saioak gaur egungo eskolan 1	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE
HH TAILERRAK. Psikomotrizitate saioak gaur egungo eskolan 2	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE
HH TAILERRAK. Psikomotrizitate saioak gaur egungo eskolan 3	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE
HH TAILERRAK. Psikomotrizitate saioak gaur egungo eskolan 4	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE
HH TAILERRAK. Psikomotrizitate saioak gaur egungo eskolan 5	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE
HH TAILERRAK: MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN I	SAGARZAZU UNANUE, LURDES
HH TAILERRAK: MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN II	SAGARZAZU UNANUE, LURDES
HH TAILERRAK: MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN III	SAGARZAZU UNANUE, LURDES
HH TAILERRAK: MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN IV	SAGARZAZU UNANUE, LURDES
HH TAILERRAK: MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN V	SAGARZAZU UNANUE, LURDES
HH TAILERRAK MATEMATIKARAKO ERREKURTSO DIDAKTIKOAK I	SALSAMENDI PAGOLA, EGOITZ
HH TAILERRAK MATEMATIKARAKO ERREKURTSO DIDAKTIKOAK II	SALSAMENDI PAGOLA, EGOITZ
HH TAILERRAK MATEMATIKARAKO ERREKURTSO DIDAKTIKOAK III	SALSAMENDI PAGOLA, EGOITZ
HH TAILERRAK MATEMATIKARAKO ERREKURTSO DIDAKTIKOAK IV	SALSAMENDI PAGOLA, EGOITZ
HH TAILERRAK Ingurunearen ezagutza eta naturan eta naturarekin hezitzea: Baso Eskolaren inplementazioaren eta eskoletako kanpoko espazioen azterketa (eskolak definitzeke) - 1	SANZ ALONSO, JOSU
HH TAILERRAK Ingurunearen ezagutza eta naturan eta naturarekin hezitzea: Baso Eskolaren inplementazioaren eta eskoletako kanpoko espazioen azterketa (eskolak definitzeke)-2.	SANZ ALONSO, JOSU
HH TAILERRAK Ingurunearen ezagutza eta naturan eta naturarekin hezitzea: Baso Eskolaren inplementazioaren eta eskoletako kanpoko espazioen azterketa (eskolak definitzeke)-3.	SANZ ALONSO, JOSU
HH TAILERRAK Ingurunearen ezagutza eta naturan eta naturarekin hezitzea: Baso Eskolaren inplementazioaren eta eskoletako kanpoko espazioen azterketa (eskolak definitzeke)-4.	SANZ ALONSO, JOSU
HH TAILERRAK MATEMATIKA GOIZTIARRA NAZIOARTEKO KURRIKULUMETAN	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA
HH TAILERRAK ZATIKETA ETAPA GOIZTIARRETAN: ZERGATIK EZ?	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA
HH TAILERRAK: Berrikuntza proposamenak Haur Hezkuntzan eta irakaslearen identitatea 1	URKIDI ELORRIETA, PEDRO
HH TAILERRAK: Berrikuntza proposamenak Haur Hezkuntzan eta irakaslearen identitatea 2	URKIDI ELORRIETA, PEDRO
HH TAILERRAK: Berrikuntza proposamenak Haur Hezkuntzan eta irakaslearen identitatea 3	URKIDI ELORRIETA, PEDRO
HH TAILERRAK MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN 1	URRUZOLA ESNAOLA, MARIA VICTORIA
HH TAILERRAK MUSIKA HAUR HEZKUNTZAN 2	URRUZOLA ESNAOLA, MARIA VICTORIA
HH TAILERRAK. "ONGI ETORRI ESKOLARA" BIZIKIDETZARAKO PROIEKTUAREN AZTERKETA (DONOSTIA, ZARAUZ ETA ANDOAINGO IKASTETXE KONKRETU BATZUETAN)	VICENT OTAÑO, NAIARA

ATZERRIKO HIZKUNTZA Lehen Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria

LH ATZERRI - Foreign Language Teaching and Learning in Primary Education	AROCENA EGAÑA, MIREN ELIZABET
LH ATZERRI - Foreign Language Teaching Strategies in Amara Berri School	AROCENA EGAÑA, MIREN ELIZABET
LH ATZERRI - Foreign Language Teaching Strategies in Jakintza School	AROCENA EGAÑA, MIREN ELIZABET
LH ATZERRI - Integrating English in Project Based Learning in Aiete Ikastetxea.	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR
LH ATZERRI - Effective strategies for in the Primary classroom in Axular Lizeoa (Donostia).	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR
LH ATZERRI - Integrating English in Project Based Learning in Olaberria Ikastetxea.	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR
LH ATZERRI - L2 teaching through Idioms: when peripheric becomes core	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE
LH ATZERRI - Metaphoric competence of young Language Learners	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE
LH ATZERRI - Motion Events in L2: minding the meaning	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education I	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education II	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education III	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN
LH ATZERRI - EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN AMARA BERRI ESKOLA	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR
LH ATZERRI - EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR
LH ATZERRI - EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN SANTO TOMAS LIZEOA	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR
LH AZTERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (1)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL
LH AZTERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (2)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL
LH AZTERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (3)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL
LH ATZERRI - Enhancing primary students' pronunciation (and/or oral skills in general)	URIZAR ENBEITA, RUBEN
LH ATZERRI - Foreign Language Teaching strategies in the Primary classroom - I	URIZAR ENBEITA, RUBEN
LH ATZERRI - Foreign Language Teaching strategies in the Primary classroom - II	URIZAR ENBEITA, RUBEN
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom I	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom II	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom III	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ

HEZKUNTZA BEREZIA Lehen Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
LH Berezi IKT baliabide desberdinak Heziketa Berezian 1	AMENABAR PERURENA, NERE
LH Berezi IKT baliabide desberdinak Heziketa Berezian 2	AMENABAR PERURENA, NERE
LH Berezi IKT baliabide desberdinak Heziketa Berezian 3	AMENABAR PERURENA, NERE
LH BEREZI Eskola Ongizatea: irakasleen pertsonarteko harreman pedagogikoen analisia eskola testuinguruan	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ
LH BEREZI Eskolako klima eta irakasleen arteko pertsonarteko harremanak. Ikaskuntzarako aukera berriak bilatzen	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ
LH BEREZI Irakasleen arteko harremanak: zaintzan oinarritutako etika berri bat	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ
LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE
LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE
LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE
LH BEREZI Hezikidetzat: Generoari buruz solasean Lehen Hezkuntzako ikasleekin	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO
LH BEREZI Hezkuntza-ebaluazioa: teknikak eta tresnak	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO
LH BEREZI Irakaskuntza eta ikaskuntza metodoak oinarritzko hezkuntzan	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 1	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 2	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 3	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA

LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 4	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 5	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 6	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA I	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA II	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA III	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA
LH BEREZI 1: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI 2: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI 3: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI 4: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI 5: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI 6: IKAS-IRAKASKUNTZARAKO METODOLOGIAK	GIL MOLINA, PILAR
LH BEREZI Generoa eta eskola testuingurua: hobekuntzarako gakoak	INTXAUSTI INTXAUSTI, NAHIA
LH BEREZI Aizarnazabalgo Herri Eskola eta Tonucciren Orientabide Pedagogikoak	KARRERA JUARROS, IÑAKI
LH BEREZI Eibarko San Andres Eskolako ikaskuntza esperientzia: Lan proiektuak eta inklusioa	KARRERA JUARROS, IÑAKI
LH BEREZI Inklusioaren bidetik AMARA BERRI SISTEMA	KARRERA JUARROS, IÑAKI
LH BEREZI Teknologia berriak ikasgelako ekosisteman - I	LEON GUEREÑO, MARGARITA SILVESTRA
LH BEREZI Teknologia berriak ikasgelako ekosisteman - II	LEON GUEREÑO, MARGARITA SILVESTRA
LH BEREZI Teknologia berriak ikasgelako ekosisteman - III	LEON GUEREÑO, MARGARITA SILVESTRA
LH BEREZI Ikaskuntzaren Diseinu Unibertsalaren Azterketa Bibliografikoa	LOSADA IGLESIAS, DANIEL
LH BEREZI IKTak Lehen Hezkuntzako Ikastetxean	LOSADA IGLESIAS, DANIEL
LH BEREZI IKTak Lehen Hezkuntzako Ikastetxean	LOSADA IGLESIAS, DANIEL
LH BEREZI Eskola txikiak eta eskola inklusiboa	MONZON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
LH BEREZI Harrera haurren eskolaketa prozesuak Zarautzeko eskoletan	MONZON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
LH BEREZI Irungo Berritzeguneko ikastetxeetan HPBen trataera eta eskola inklusiboan (LH ala DBHko Gela egonkorretan)	MONZON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
LH BEREZI BALIABIDE DIDAKTIKOETAN, ESKOLAKO HIZKUNTZAN, PARTAIDETZA GUNEETAN, ZEIN DA EMAKUMEEN INGURUAN GAUZATZEN DEN NARRATIBA?	OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA
LH BEREZI BALIABIDE DIDAKTIKOETAN, ESKOLAKO HIZKUNTZAN, PARTAIDETZA GUNEETAN, ZEIN DA EMAKUMEEN INGURUAN GAUZATZEN DEN NARRATIBA?	OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA
LH BEREZI BALIABIDE DIDAKTIKOETAN, ESKOLAKO HIZKUNTZAN, PARTAIDETZA GUNEETAN, ZEIN DA EMAKUMEEN INGURUAN GAUZATZEN DEN NARRATIBA?	OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA
LH BEREZI Aniztasunaren Psikologia 0	OLALDE LOPEZ DE ARECHAULETA, BLANCA
LH BEREZI Aniztasunaren Psikologia 1	OLALDE LOPEZ DE ARECHAULETA, BLANCA
LH BEREZI Aniztasunaren Psikologia 2	OLALDE LOPEZ DE ARECHAULETA, BLANCA
LH BEREZI Aniztasunaren Psikologia 3	OLALDE LOPEZ DE ARECHAULETA, BLANCA
LH BEREZI Aniztasunaren Psikologia 6	OLALDE LOPEZ DE ARECHAULETA, BLANCA
LH BEREZI GIZARTE BAZTERKERIAREN ONDORIOAK HEZKUNTZAN	OTAZU GONZALEZ, OIHANA
LH BEREZI HEZKUNTZA BAZTERKERIAREN ONDORIOAK	OTAZU GONZALEZ, OIHANA
LH BEREZI HEZKUNTZA BAZTERKERIARI NOLA EGIN AURRE?	OTAZU GONZALEZ, OIHANA
LH BEREZI Ikaskuntza eta Zerbitzu Solidarioa I	PEREZ IZAGUIRRE, ELIZABETH
LH BEREZI Ikaskuntza eta Zerbitzu Solidarioa II	PEREZ IZAGUIRRE, ELIZABETH
LH BEREZI Ikaskuntza eta Zerbitzu Solidarioa III	PEREZ IZAGUIRRE, ELIZABETH
LH BEREZI Aniztasunari arreta I	SOROA UDABE, MARIA ANGELES
LH BEREZI Aniztasunari arreta II	SOROA UDABE, MARIA ANGELES

LH BEREZI Aniztasunari arreta III	SOROA UDABE, MARIA ANGELES
LH BEREZI Aniztasunari arreta IV	SOROA UDABE, MARIA ANGELES
LH BEREZI Aniztasunari arreta V	SOROA UDABE, MARIA ANGELES
LH BEREZI Aniztasunari arreta VI	SOROA UDABE, MARIA ANGELES
LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN I	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE
LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN II	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE
LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN III	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE
LH BEREZI Psikologia 1	Balidatzeko zai
LH BEREZI Psikologia 2	Balidatzeko zai
LH BEREZI Psikologia 3	Balidatzeko zai
LH BEREZI Psikologia 4	Balidatzeko zai

EUSKARA, HEZKUNTZARAKO TRESNA (Lehen Hezkuntza)		
Titulua	Zuzendaria	Zuzendarikidea
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 1	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 2	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 3	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 4	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-1	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-2	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-3	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-4	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA Irakurzaletasuna sustatzeko proiektuak I	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA Irakurzaletasuna sustatzeko proiektuak II	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA Irakurzaletasuna sustatzeko proiektuak III	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA Irakurzaletasuna sustatzeko proiektuak IV	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA AHOZKO EUSKAL LITERATURA: EKOSISTEMA. ESKOLA. TRANSMISIOA. (1)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA AHOZKO EUSKAL LITERATURA: EKOSISTEMA. ESKOLA. TRANSMISIOA. (3)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA AHOZKO EUSKAL LITERATURA: EKOSISTEMA. ESKOLA. TRANSMISIOA. (4)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA: AHOZKO EUSKAL LITERATURA: EKOSISTEMA. ESKOLA. TRANSMISIOA. (2)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA MIGRAZIOAK ETA KULTURA-ANIZTASUNA ESKOLAN 1	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA MIGRAZIOAK ETA KULTURA-ANIZTASUNA ESKOLAN 2	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA MIGRAZIOAK ETA KULTURA-ANIZTASUNA ESKOLAN 3	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA ELEANIZTASUNA EUSKAL ESKOLAN	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH EUSKARA HIZKUNTZA ETA KULTURA ANIZTASUNA EUSKAL ESKOLAN-1	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH EUSKARA KULTUR ANIZTASUNA	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 1	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 2	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 3	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 4	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA EUSKAL LITERATURAREN IRAKASKUNTZA I	SERRANO MARIEZKURRENA, AMAIA	
LH EUSKARA EUSKAL LITERATURAREN IRAKASKUNTZA II	SERRANO MARIEZKURRENA, AMAIA	
LH EUSKARA EUSKAL LITERATURAREN IRAKASKUNTZA III	SERRANO MARIEZKURRENA, AMAIA	
LH EUSKARA EUSKAL LITERATURAREN IRAKASKUNTZA IV	SERRANO MARIEZKURRENA, AMAIA	

LEHEN HEZKUNTZA BERRIKUNTZARAKO PROIEKTUAK (Lehen Hezkuntza)	
Titulua	Zuzendaria
LH PROIEKTUAK (IRAKASLEA ZEHAZTU GABE) Gizarte Zientzien Didaktika Saila	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA
LH PROIEKTUAK (IRAKASLEA ZEHAZTU GABE) Gizarte Zientzien Didaktika Saila (2)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA
LH PROIEKTUAK (IRAKASLEA ZEHAZTU GABE) Gizarte Zientzien Didaktika Saila (3)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA
LH PROIEKTUAK- Tratamiento integrado e integral de lenguas-1	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE
LH-PROIEKTUAK- La competencia lectora en educación primaria-1	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE
LH-PROIEKTUAK- La competencia lectora en educación primaria-2	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE
LH-PROIEKTUAK- La competencia lectora en educación primaria-3	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE
LH-PROIEKTUAK- Tratamiento integrado e integral de lenguas-2	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkuntzan.	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkuntzan. 2	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkuntzan. 3	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkuntzan. 4	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA
LH PROIEKTUAK Geometria eta neurriaren lanketa Lehen Hezkuntzan 1	ARRIETA CORTAJARENA, IERA
LH PROIEKTUAK Geometria eta neurriaren lanketa Lehen Hezkuntzan 2	ARRIETA CORTAJARENA, IERA
LH PROIEKTUAK Metodologia berritzaileen erabilera matematikaren ikas-irakakuntzan 1	ARRIETA CORTAJARENA, IERA
LH PROIEKTUAK Metodologia berritzaileen erabilera matematikaren ikas-irakakuntzan 2	ARRIETA CORTAJARENA, IERA
LH PROIEKTUAK: ESKOLA BARATZEAREN ERABILERA LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUAN	BARRUTIA SARASUA, OIHANA
LH PROIEKTUAK: INDAGAZIOAREN LANKETA URRUTIKO LABORATEGIEN BITARTEZ (NEXTLAB)	BARRUTIA SARASUA, OIHANA
LH PROIEKTUAK: LANDARE URTARREN ERABILERA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASGELAN	BARRUTIA SARASUA, OIHANA
LH PROIEKTUAK: MIKROSKOPIO DIGITALA ERABILITZEKO PROPOSAMENAK LEHEN HEZKUNTZAN	BARRUTIA SARASUA, OIHANA
LH PROIEKTUAK:HEZKUNTZA ETA HIZKUNTZA (I)	BEREZIARTUA ETXEBERRIA, GARBIÑE
LH PROIEKTUAK:HEZKUNTZA ETA HIZKUNTZA (II)	BEREZIARTUA ETXEBERRIA, GARBIÑE
LH PROIEKTUAK:HEZKUNTZA ETA HIZKUNTZA (III)	BEREZIARTUA ETXEBERRIA, GARBIÑE
LH PROIEKTUAK Antzuola Herri Eskolako eredu pedagogiko berritzailea.	CAÑO PEREZ, LIDIA
LH PROIEKTUAK Antzuola Herri Eskolako eredu pedagogiko berritzailea.	CAÑO PEREZ, LIDIA
LH PROIEKTUAK Antzuola Herri Eskolako eredu pedagogiko berritzailea.	CAÑO PEREZ, LIDIA
LH PROIEKTUAK Antzuola Herri Eskolako eredu pedagogiko berritzailea.	CAÑO PEREZ, LIDIA
LH Proiektuak ONDARE HEZKUNTZA: ONDAREA BALIABIDE BEZALA HEZKUNTZAN (1)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
LH Proiektuak ONDARE HEZKUNTZA: ONDAREA BALIABIDE BEZALA HEZKUNTZAN (2)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
LH Proiektuak ONDARE HEZKUNTZA: ONDAREA BALIABIDE BEZALA HEZKUNTZAN (3)	IBAÑEZ ECHEVERRIA, ALEJANDRO
LH PROIEKTUAK, Musika-kulturen adierazpenak Lehen Hezkuntzan (1)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON
LH PROIEKTUAK, Musika-kulturen adierazpenak Lehen Hezkuntzan (2)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON
LH PROIEKTUAK: ESTATISTIKA ETA PROBABILITATEA ERA MANIPULATIBOAN 1	IZAGIRRE KORTA, ANE
LH PROIEKTUAK: ESTATISTIKA ETA PROBABILITATEA ERA MANIPULATIBOAN 2	IZAGIRRE KORTA, ANE
LH PROIEKTUAK: MATEMATIKA ANTZUOLA HERRI ESKOLAKO PROIEKTUETAN	IZAGIRRE KORTA, ANE
LH PROIEKTUAK: ZAILTASUNAK ETA AKATSAK MATEMATIKAREN IKASKUNTZAN LEHEN HEZKUNTZAN	IZAGIRRE KORTA, ANE
LH-PROIEKTUAK. (1) Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA arte garaikidetik	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ
LH-PROIEKTUAK. (2) Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA arte garaikidetik	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ
LH-PROIEKTUAK. (3) Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA arte garaikidetik	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ
LH-PROIEKTUAK. (4) Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA arte garaikidetik	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ

LH-PROIEKTUAK. (5) Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA arte garaikidetik	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak, eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean 1	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak, eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean 2	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak, eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean 3	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan	LUIS DE COS, MARIA IZASKUN
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan II	LUIS DE COS, MARIA IZASKUN
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan III	LUIS DE COS, MARIA IZASKUN
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan IV	LUIS DE COS, MARIA IZASKUN
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan V	LUIS DE COS, MARIA IZASKUN
LH PROIEKTUAK LITERATURA I	SARASOLA SANTAMARIA, BEÑAT
LH PROIEKTUAK LITERATURA II	SARASOLA SANTAMARIA, BEÑAT
LH PROIEKTUAK KONPASA ETA ERREGELA BIDEZKO ERAIKUNTZAK ARRAZOIBIDE GEOMETRIKOA LANTZEKO TRESNA GISA	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA
LH PROIEKTUAK MATEMATIKA PROBLEMA MOTAK GAUR EGUNGO PROBA DIAGNOSTIKOETAN	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA
LH PROIEKTUAK. Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA Arte garaikidetik 1	SASIAIN CAMARERO-NUÑEZ, ALAITZ
LH PROIEKTUAK. Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA Arte garaikidetik 2	SASIAIN CAMARERO-NUÑEZ, ALAITZ
LH PROIEKTUAK. Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA Arte garaikidetik 3	SASIAIN CAMARERO-NUÑEZ, ALAITZ
LH PROIEKTUAK. Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA Arte garaikidetik 4	SASIAIN CAMARERO-NUÑEZ, ALAITZ
LH PROIEKTUAK. Arte-hezkuntzako (plastika) PROIEKTUA Arte garaikidetik 5	SASIAIN CAMARERO-NUÑEZ, ALAITZ
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 1	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 2	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 3	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 4	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 5	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE
LH PROIEKTUAK. KONPETENTZIA SOZIAL ETA ZIBIKOAN ERAGINA DUTEN PROIEKTU EDO METODOLOGIA BERRITZAILAEN AZTERKETA (PBI, IK/KI, GOLDEN 5...) - IKASTETXE KONKRETU BATZUETAN	VICENT OTAÑO, NAIARA
LH PROIEKTUAK KONPETENTZIA MOTORRA 1	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ
LH PROIEKTUAK KONPETENTZIA MOTORRA 2	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ
LH PROIEKTUAK KONPETENTZIA MOTORRA 3	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ
LH PROIEKTUAK KONPETENTZIA MOTORRA 4	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ
LH PROIEKTUAK: Conocimiento del medio y crecer en y con la naturaleza: un análisis de las Ciencias en Educación primaria y las zonas exteriores de las escuelas (patios, jardín, bosque...)	ZUZUARREGUI OLASAGASTI, ANA
LH PROIEKTUAK: Conocimiento del medio y crecer en y con la naturaleza: un análisis de las Ciencias en Educación primaria y las zonas exteriores de las escuelas (patios, jardín, bosque...)	ZUZUARREGUI OLASAGASTI, ANA